
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 057/SGG/2019                                   
   Porto Velho-RO, 05 de junho de 2019.

O  SECRETARIO  GERAL  DE  GOVERNO,  no  uso  de  suas  atribuições
legais, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto
15.025 de janeiro de 2018.

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor abaixo para auxiliar o Conselho Gestor de

Parcerias  Público-Privadas,  nas  análises  e  emissão de relatórios  econômico-financeiros  de

estudos  técnicos  apresentados  ao  CGP,  bem  como  desempenhar  suas  funções  naquele

conselho.

Cadastro Nome Cargo Secretaria

291013 Marcio Freitas Martins Assessor Nível II SGG

Art. 2º. Esta portaria em vigor na data de sua publicação;

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA

Secretário Geral de Governo.


